关于成立法学院党的建设工作领导小组的通知

各党支部：

为进一步加强党的建设工作，深入推进党的政治建设、

思想建设、组织建设、作风建设、纪律建设，贯彻落实党建

工作责任制和全面从严治党主体责任，不断提高党的建设科

学化水平，经研究决定，成立法学院党的建设工作领导小组。

成员如下：

组  长：朱玲萍

副组长：李炳烁  陈国强

成  员：于晓琪  方晓霞  牛玉兵  唐华彭

领导小组下设办公室，陈国强任办公室主任，朱尧华任

办公室副主任。

中共江苏大学法学院委员会

2020 年 12 月 2 日

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2020〕18号

（此页无正文）

中共江苏大学法学院委员会 2020年12月2日印发